

合同编号: 20250507

# 合 同 书

项目名称: 榆林市横山区中小学教学仪器和设备设  
施采购项目A标段

货物名称: 智慧黑板及计算机

采购人: 榆林市横山区教育和体育局

成交供应商: 陕西雅信达智能科技有限公司



签署日期: 2025年5月23日

# 协议书

采购人(全称): 榆林市横山区教育和体育局

供应商(全称): 陕西雅信达智能科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规,遵循平等、自愿、公平和诚信的原则,双方就采购项目相关事项协商一致,订立本合同。

## 一、项目概况

1. 项目名称: 榆林市横山区中小学中小学教学仪器和设备设施采购项目A标段;

2. 项目地点: 榆林市横山区有关中小学(详见后附清单);

3. 项目规模: 榆林市横山区中小学中小学教学仪器和设备设施采购项目A标段(详见后附清单);

4. 项目内容: 智慧黑板及计算机(详见后附供货清单);

## 二、组成本合同的文件

1. 协议书;

2. 中标通知书、投标文件、招标文件、澄清、招标补充文件(或委托书);

3. 投标文件或相关服务建议书;

4. 附录,即:附表内相关服务的范围和内容;

5. 本合同签订后,双方依法签订的补充协议、备忘录也是本合同文件的组成部分。

## 三、合同数量、单价及金额

本合同的数量、单价和金额按后附供货清单为准,来源投标文件的组价部分,合同总金额(大写): 叁佰叁拾叁万零捌佰陆拾元整(3330860.00);合同总价即中标价一次包定,价格不受市场价变化影响;合同总价为含税价,包括本次采购所要求的货

物、服务、工程且验收合格的所有费用，具体为设备(产品)费、安装调试费、运杂费(含保险)、仓储保管费、进口环节税、技术培训费、检测费、施工费用等其他一切相关费用都已包含于合同价款中。

#### 四、结算方式

1. 结算单位：由采购人以人民币负责结算，在付款前，供应商必须开具全额发票给采购人。

2. 付款方式：甲乙双方签订合同后预付合同价款的40%，乙方积极组织供货，剩余的60%供货安装完毕并验收合格后一次性付清。

#### 五、采购项目实施地点及期限

项目实施地点：榆林市横山区有关中小学（详见后附清单）。

工期：签订合同之日起18天内供货安装完毕(在甲方项目实施完全满足安装设备设施进场条件下，否则工期顺延)，并保障整体项目中设备设施验收合格后正常投入使用。

#### 六、双方承诺

1. 供应商向采购人承诺，按照本合同约定按时提供相关服务并完成事项。

2. 采购人向供应商承诺，按照本合同约定按时支付服务款项。

#### 七、内容及要求

交付的设备(产品)、服务内容、数量与投标文件、招标文件和投标文件等所指明的，或者与本合同所指明的设备(产品)、服务内容相一致(后附供货清单)。

#### 八、安装、调试要求

1. 由供应商负责派技术人员到现场进行安装、调试至验收合格。

2. 供应商应在合同签订后一周内，向采购人提供安装、调试及试运行的进度计划表。

3. 供应商应在合同规定的安装调试期内完成该项工作。如因供应商责任而造成延期，每超过一天按合同总价款的(1%)支付采购人误期赔偿金，直至交货或提供服务结束为止，所有因延期而产生的费用由供应商承担。

4. 安装和调试期间所发生的费用均由供应商负责。

九、技术支持：提供全年7×24小时的技术咨询服务。

#### 十、技术资料

供应商应向采购人提供全套中文技术资料一套，其费用包括在投标价格中：

1. 完整的设备(产品)商标、操作使用手册和维护、修理技术文件，图纸、保修卡等；

2. 制造厂的检验、测试报告、设备(产品)检验合格证书，装箱清单，质量保证书等文件验收时须一并提供；

3. 投标设备(产品)是原装进口的，应提供进口设备报关单及商检证明；

4. 设备(产品)验收标准；

5. 技术说明书及必须的其它技术资料；

6. 使用说明书；

7. 系统安装，调试、维修线路图及原理图；

8. 零部件目录；

9. 备品备件、易损件清单；

10. 项目完工后提供竣工验收报告；

11. 合同中要求的其他文件资料。

#### 十一、技术培训

应包括设备(产品)使用操作、保养、维修等培训内容。供应商需为采购人免费培训技术人员若干名，培训服务以受培训人员熟练掌握相应技能为原则。在设备(产品)投入使用初期进行

必要的跟踪 指导，保障设备(产品)的稳定运行。投标设备(产品)需在培训基地 培训的，供应商应按要求履行，培训产生的交通费、食宿费、培训 费等均由供应商承担。

## 十二、质量保证

供应商提供的设备(产品)及材料保证质量可靠，为招标文件要求和投标文件中载明的市场最新或主流设备(产品)，进货渠道正常，配置合理齐全，应全面满足招标文件的要求。招标文件未明确要求的內容，乙方须按招标设备(产品)市场最新及主流标准配置或以甲方的补充要求为准。所供设备(产品)工艺质量应严格按国家最新发布的规范标准执行，如发生质量问题由供应商承担全部责任。各类软件必须安装厂商相应配套的原版操作系统。

## 十三、验收

由采购人组织有关部门、专业人员和供应商共同对项目整体进行验收。其内容包括确认设备(产品)的产地、规格、型号和数量，对其设备(产品)技术指标、性能参数以及工程质量是否达到现行国家有关验收规范“合格”标准进行逐项检查。

1. 所验设备(产品)的指标、性能参数通过验收达不到招标文件要求和投标文件承诺的，或在使用中发现采购人不能容忍的缺陷等，将视为设备(产品)验收不合格，供应商应无条件免费更换或退货，所发生的费用全部由供应商承担。

2. 若发现供应商有弄虚作假的，在投标阶段故意或随意夸大设备(产品)技术性能，供应商应无条件退货，并赔偿采购人相应的损失。

3. 验收标准：按招标文件、投标文件及澄清函等技术指标进行验收。各项指标均应符合验收标准及要求。

4. 验收合格后，填写验收单，双方及有关人员签字生效。

5. 验收依据：

a) 合同文本；

b) 投标文件及澄清函、招标文件；

- c) 国家和行业制定的相应的标准和规范。
- d) 设备(产品)验收清单(注明各部件的品名、数量、规格型号等)。

#### 十四、 质保及维保服务

1. 供应商提供可承担维修职能的公司、全资分公司或办事处，并驻守多名维护技术人员，并提供地点、联系人(常驻工程师)及联系电话(服务热线)，随时解答各种疑问。

| 单位名称                                                                                              | 姓 名 | 电 话         | 地 点                            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------|
|  陕西雅信达智能科技有限公司 | 刘德国 | 13709265000 | 陕西省西安市高新区唐延南路逸翠园2幢1单元15层11618号 |
|                                                                                                   |     |             |                                |

2. 服务方式：现场服务，整体验收合格后质量保证期为1年，并提供终身维修(护)。在保证期内发生重大故障，维修工程师抵达现场时间 $\leq 2$ 小时，24小时内无法恢复的故障提供免费备机服务。

3. 每年至少四次上门维护，回访。

4. 对于存在质量问题或者短少的设备，供应商应在接到采购人的通知2个日历日内负责修复，调换、重新制作或补齐。

5. 设备质量保修期1年内，供应商应按照国家有关规定及双方约定承担产品质量保修责任。

6. 在设备(产品)最终验收后的质量保证期内，供应商应对设计、工艺或材料的缺陷而产生的故障负责(负责解决并承担全部费用)。质保期满后如出现此类问题亦应负责。

7. 投标人及所投设备(产品)的生产厂商应承诺质保期、维保期的售后服务条款(包括具体的服务内容、故障响应时间、响应

方式、维修措施及时限、维护响应计划等方面),未提供任何质保期、维保期的售后服务条款或提供的内容不实的以不满足招标文件要求对待。

### 十五、保 密

双方须对工作中了解到的使用单位技术、机密等进行严格保密,不得向他人泄漏。

### 十六、知识产权

供应商应保证投标设备及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷,否则由投标人承担全部责任。任何被投标人用于未经授权的商业目的行为所造成的违约或侵权责任由投标人承担。

### 十七、合同争议的解决

合同执行中发生争议的,当事人双方应协商解决,协商达不成一致时,可向采购人住所地有管辖权的人民法院提请诉讼。

十八、在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法。按照《中华人民共和国民法典》的相关条款执行。

十九、合同一经签订,不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的,应按规定履行相应的手续。

### 二十、违约责任

依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定,中标供应商未全面履行合同义务或者发生违约,采购单位会同采购代理机构有权终止合同,依法向中标供应商进行经济索赔,并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购单位违约的,应当赔偿给中标供应商造成的经济损失。未按合同或招标文件要求提供设备(产品)或供应的设备(产品)质量不能满足采购人技术要求,采购单位有权单方终止合同,甚至对供应商违约行为进行追究。

## 二十一、合同订立

1. 订立时间：2025 年 5 月 23 日。
2. 订立地点：榆林市横山区教育和体育局。
3. 本合同一式陆份，具有同等法律效力，双方各执贰份，监管部门备案壹份、采购代理机构存档壹份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）。

## 二十二、其它

1. 本合同未尽事宜，双方签订补充协议或协商解决。
2. 后附采购清单。

采购人：榆林市横山区教育和体育局

地 址：陕西省榆林市横山区南大街

邮政编码：719100

法定代表人或授权人

（签字）：

开户银行：

账号：

电话：0912-7618512

传真：0912-7611075

电子邮箱hs7616894@163.com

供应商：榆陕西雅信达智能科技有限公司

地址：陕西省西安市高新区唐延南路东侧逸翠园-西安（二期）2幢1单元15-16层11618号

邮政编码：710000

法定代表人或授权人

（签字）：

开户银行：中国建设银行股份有限公司西安逸翠园支行

账号：61050110067200000455

电话：029-85792596

传真：

电子邮箱33854941@qq.com

附件1：设备清单

| 类别              | 序号 | 货物名称                  | 品牌                                  | 规格型号     | 原产地及制造厂名             | 数量   | 单价       | 总价         |
|-----------------|----|-----------------------|-------------------------------------|----------|----------------------|------|----------|------------|
| 货物<br>(设备)<br>费 | 1  | 智慧黑板<br>(节能、环境标志产品认证) | 希沃seewo                             | BG90EF   | 广州、广州视睿电子科技有限公司      | 42套  | 29600.00 | 1243200.00 |
|                 | 2  | 壁挂式视频展台<br>(环境标志产品认证) | 鸿合<br>HiteVision                    | HZ-G7F   | 深圳、深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司 | 42台  | 1345.00  | 56490.00   |
|                 | 3  | 2.4G 有源音箱             | 佐都Z00D0                             | Z-JX6105 | 广州、广东智慧音视频科技有限公司     | 42对  | 1150.00  | 48300.00   |
|                 | 4  | 数字无线话筒                | 佐都Z00D0                             | Z-JX6105 | 广州、广东智慧音视频科技有限公司     | 42个  | 460.00   | 19320.00   |
|                 | 5  | 辅助材料                  | 国标                                  | 标准       | 国标                   | 42批  | 600.00   | 25200.00   |
|                 | 6  | 办公电脑<br>(节能、环境标志产品认证) | 联想Lenovo                            | E50z G1t | 北京、联想开天科技有限公司        | 200台 | 5359.95  | 1071990.00 |
|                 | 7  | 学生机<br>(节能、环境标志产品认证)  | 联想Lenovo                            | E50z G1t | 北京、联想开天科技有限公司        | 179套 | 4840.00  | 866360.00  |
| 其他费用            |    |                       | 0.00                                |          |                      |      |          |            |
| 总价              |    |                       | (大写)：叁佰叁拾叁万零捌佰陆拾元 (小写：¥3330860.00 ) |          |                      |      |          |            |
| 备注              |    |                       | 保留小数点后两位。                           |          |                      |      |          |            |

## 附件2：产品分布数量清单

| 序号 | 学校名称     | 智慧黑板 |      |    |          |            | 计算机（教师） |         |            | 计算机（学生） |         |           | 合计总价       |
|----|----------|------|------|----|----------|------------|---------|---------|------------|---------|---------|-----------|------------|
|    |          | 教室数量 | 部室数量 | 小计 | 单价       | 金额         | 数量      | 单价      | 金额         | 数量      | 单价      | 金额        |            |
|    | 合计       | 9    | 33   | 42 | 33155.00 | 1392510.00 | 200     | 5359.95 | 1071990.00 | 179     | 4840.00 | 866360.00 | 3330860.00 |
| 1  | 石湾中学     |      | 2    | 2  | 33155.00 | 66310.00   | 10      | 5359.95 | 53599.50   |         |         |           | 119909.50  |
| 2  | 高镇中心小学   |      |      |    |          |            |         | 5359.95 |            | 20      | 4840.00 | 96800.00  | 96800.00   |
| 3  | 殿市学校     |      | 2    | 2  | 33155.00 | 66310.00   | 28      | 5359.95 | 150078.60  |         |         |           | 216388.60  |
| 4  | 韩岔中学     |      | 2    | 2  | 33155.00 | 66310.00   |         | 5359.95 |            | 20      | 4840.00 | 96800.00  | 163110.00  |
| 5  | 韩岔中心小学   |      | 3    | 3  | 33155.00 | 99465.00   | 9       | 5359.95 | 48239.55   | 22      | 4840.00 | 106480.00 | 254184.55  |
| 6  | 赵石畔学校    |      | 3    | 3  | 33155.00 | 99465.00   |         | 5359.95 |            |         |         |           | 99465.00   |
| 7  | 横山区第三小学  |      | 1    | 1  | 33155.00 | 33155.00   | 20      | 5359.95 | 107199.00  |         |         |           | 140354.00  |
| 8  | 横山区第四小学  | 2    | 2    | 4  | 33155.00 | 132620.00  | 20      | 5359.95 | 107199.00  |         |         |           | 239819.00  |
| 9  | 横山区第六小学  |      | 1    | 1  | 33155.00 | 33155.00   | 2       | 5359.95 | 10719.90   |         |         |           | 43874.90   |
| 10 | 横山区第七小学  |      | 6    | 6  | 33155.00 | 198930.00  | 20      | 5359.95 | 107199.00  |         |         |           | 306129.00  |
| 11 | 横山区第九小学  |      | 1    | 1  | 33155.00 | 33155.00   | 30      | 5359.95 | 160798.50  |         |         |           | 193953.50  |
| 12 | 横山区第十小学  |      | 2    | 2  | 33155.00 | 66310.00   | 11      | 5359.95 | 58959.450  |         |         |           | 125269.45  |
| 13 | 横山区第十三小学 | 2    | 3    | 5  | 33155.00 | 165775.00  | 30      | 5359.95 | 160798.50  |         |         |           | 326573.50  |
| 14 | 横山区第二中学  |      |      |    |          |            |         | 5359.95 |            | 17      | 4840.00 | 82280.00  | 82280.00   |
| 15 | 横山区第四中学  |      |      |    |          |            |         | 5359.95 |            | 100     | 4840.00 | 484000.00 | 484000.00  |
| 16 | 横山区第七中学  | 5    | 5    | 10 | 33155.00 | 331550.00  | 20      | 5359.95 | 107199.00  |         |         |           | 438749.00  |